MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1678, DE 06 DE JULHO DE 2016

  A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CEILÂNDIA DO

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, Professora KELLY DE OLIVEIRA SANTOS,

nomeado pela Portaria IFB N.º446, publicada no Diário Oficial da União em 01 de março de

2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para atuarem como pregoeiros e

equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões, eletrônico e presencial, no âmbito do

Instituto Federal de Brasília, pelo período de 01 (um) ano a contar desta data:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE/CPF

Marcia West Medici Cordeiro de Lima 2055714

Jorge Luiz Cezar de Andrade 1026917

Gabriel Ribeiro Pinto 1801166

 Art.  2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Original Assinado

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS

Diretora Geral Substituta

Portaria n° 446 de 01 de março de 2016

Publicada no BS/IFB, de 06.07.2016